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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää  

 
1. hyväksyä Heinolan varhaiskasvatussuunnitelman esitetyn 
mukaisesti ja 
 
2. ottaa käyttöön Heinolan varhaiskasvatussuunnitelman 1.8.2022 
alkaen 

 
Toimivalta Hyvinvointitoimialan toimintaohje 4.5 
 
Valmistelija varhaiskasvatusjohtaja Päivi Salminen,  
 puh. 050 593 9649, etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet on Opetushallituksen 

antama valtakunnallinen määräys, jonka mukaan laaditaan 
paikalliset varhaiskasvatussuunnitelmat sekä lasten 
varhaiskasvatussuunnitelmat varhaiskasvatuspalveluiden 
toteutettamisen perustaksi. 

 
 Opetushallitus määräsi 18.2.2022 uusista 

varhaiskasvatussuunnitelman perusteista. Perusteet uudistettiin 
vastaamaan varhaiskasvatuslakiin tehtyjä muutoksia. 
Varhaiskasvatuslain muutokset koskevat lapsen kehityksen, 
oppimisen ja hyvinvoinnin tukea, joille on luotu kolmitasoisen tuen 
malli. Mallin tarkoituksena on varmistaa, että jokainen lapsi saa 
tarvitsemaansa tukea. Varhaiskasvatuksen järjestäjien ja yksityisten 
palveluntuottajien tulee päivittää omat paikalliset 
varhaiskasvatussuunnitelmansa kansallisten perusteiden mukaisesti 
ja ottaa ne käyttöön elokuussa 2022. 

 
 Uudistetun varhaiskasvatuslain mukaan varhaiskasvatukseen 

osallistuvalla lapsella on oikeus saada yksilöllisen kehityksensä, 
oppimisensa ja hyvinvointinsa edellyttämää tukea osana 
varhaiskasvatuksen perustoimintaa. Lapsi voi saada yleistä, 
tehostettua tai erityistä tukea inklusiivisten periaatteiden mukaisesti, 
ja sitä on annettava viivytyksettä tuen tarpeen ilmettyä. 

 
 Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelmaluonnos oli koko 

varhaiskasvatushenkilöstön kommentoitavana Teams-kanavalla 
toukokuun alkuun asti. Luonnokseen pyydettiin kommentit myös 
lähimmiltä yhteistyökumppaneilta, joita ovat perhekoordinaattori, 



alkuopetuksen koordinaattori, lastenneuvolan terveydenhoitajien 
esimies sekä lapsiperhepalveluiden esimies. 
Varhaiskasvatussuunnitelman laadintaan osallistettiin lasten 
vanhempia vasukahvien yhteydessä käytyjen keskustelujen kautta. 
Lasten osallisuus toteutui lasten kokouksissa. Asiakirjan laatimisesta 
vastasivat varhaiskasvatuksen erityisopettaja Johanna Tuhkanen, 
päiväkodin johtajat Päivi Mikkonen ja Ville Häyrinen sekä 
varhaiskasvatusjohtaja Päivi Salminen.  

 
 Heinolan varhaiskasvatussuunnitelma-asiakirjaan sisältyy valtakun-

nallinen varhaiskasvatussuunnitelman perusteet, jonka sisälle on 
kirjoitettu sinisellä värillä paikallinen osio. Otsikointi, tekstin rakenne 
ja asiajärjestys noudattavat valtakunnallista 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteet-asiakirjaa. 
Varhaiskasvatussuunnitelman luku 5 käsittelee kolmitasoista tukea. 

 
 Heinolan varhaiskasvatussuunnitelma ohjaa kaikkien varhaiskasva-

tuksen toimintamuotojen toimintaa. Varhaiskasvatusjohtaja ja päivä-
kodin johtajat vastaavat siitä, että Heinolan varhaiskasvatussuunni-
telmaa ja sen toteutumista arvioidaan ja kehitetään vuosittain. 

 
 Esityslistan liitteenä on Heinolan varhaiskasvatussuunnitelma 

1.8.2022 lukien.  
 
Tiedoksianto sähköposti  päiväkodin johtajat 
   varhaiskasvatusjohtaja 
 
 
 
  
  
 


